CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ LÀM ĐỒ ÁN TỐT NGHIỆP
Học kỳ I Năm học 2020- 2021
Kính gửi: - Khoa Công nghệ thông tin, trường Đại học Công nghệ Giao thông vận tải
Em tên là (chữ in hoa): ..........................................................................................
Ngày sinh: ................................ MSSV: ...............................
Ngành: .......................................................... Lớp: ................................................
Số điện thoại liên lạc: ......................................Email: ...........................................
Nay em làm đơn này xin được đăng ký làm đồ án tốt nghiệp:Làm lại đồ án
Làm đồ án lần 1

*Sinh viên  chọn vào ô vuông tương ứng.

	Hà Nội, ngày ..... tháng ..... năm 2020

	NGƯỜI VIẾT ĐƠN

	(Ký và ghi rõ họ tên)

[bookmark: _GoBack]